
Brązowy medalista mistrzostw Europy i udany start w
Zambrowie – dzieje się w Iławskim Klubie Kyokushin Karate!
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Oskar Szczepański to dowód na to, że determinacja plus talent i odpowiednie warunki
fizyczne potrafią stworzyć magiczną mieszankę. Taką na medal! Zawodnik Iławskiego
Klubu Kyokushin Karate zdobył brązowy krążek mistrzostw Europy w kumite (walki) w
kategorii 12-13 lat, -55 kg.

Jak już zaznaczaliśmy ostatnio przy okazji artykułu o Piotrze Dwojackim z Boxing Club Iława,
sekcje sztuk walki znad Jezioraka pracują w ciszy i spokoju, ale jak już „odpalą”, to tak konkretnie!
Nie inaczej jest choćby z Arrachionem Iława, czy też z Iławskim Klubem Kyokushin Karate.

Wielkie brawa dla Oskara, ale też dla Maćka i Krzyśka!



Przywitanie uczestników mistrzostw Europy w Iławskim Klubie Kyokushin Karate (fot.
archiwum klubu)

W rozegranych niedawno mistrzostwach Europy wielki sukces odniósł Oskar Szczepański. To 12-
latek pochodzący z Nowego Miasta Lub., który już od sześciu lat trenuje w IKKK. A to oznacza, że
kilka razy w tygodniu musi przyjeżdżać na treningi po 25 km w jedną stronę! W sumie, to słowo
„musi” należy zastąpić określeniem „bardzo chce!”. Bo bez zaangażowania, determinacji i
poświęcenia nie byłoby trzeciego miejsca na Starym Kontynencie!

„Kolejny Wielki Sukces…. Wieziemy do Naszej
Pięknej Iławy Brązowy Medal Oskara Szczepańskiego
w Kumite, zdobyty na 38-th Mistrzostwach Europy w
Karate Kyokushin WARSAW 2025.

Jestem bardzo dumny, że kolejny raz po wielu latach
treningu i ciężkiej pracy, kształtowania młodego
człowieka udało się doprowadzić w IKO DOJO IŁAWA
go do Mistrzostwa. Gratulacje Oskar!”  -
informował sensei Tomasz Gąska, założyciel i główny
trener w Iławskim Klubie Kyokushin Karate.

W Warszawie w 38. mistrzostwach Europy startowali także Maciej Korpalski i Krzysztof Jarnicki
(obaj z iławskiego klubu), którzy co prawda medali nie wywalczyli, ale zdobyli za to cenne
doświadczenie, które zaprocentuje zapewne w przyszłości.

„Gratulacje chłopaki za piękne walki i moc emocji!
Arigato, Osu” – czytamy w social mediach IKKK.

Żeby w ogóle dostać się na ME, to najpierw trzeba przejść weryfikację klubową, a następnie



wewnątrz reprezentacji. Jeśli sztab trenerski kadry narodowej uzna, że dana zawodniczka czy
zawodnik jest już na odpowiednim poziomie, to wówczas jedzie na zawody rangi międzynarodowej.
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Wracając do naszego medalisty w Kumite, czyli w walkach:

- Oskar w półfinale przegrał z Kacprem Wylężkiem,
obecnym mistrzem Europy, ale już w pojedynku o
brąz wygrał decyzją sędziów po stoczeniu pełnej, 2-
minutowej walki. To bardzo ambitny, pracowity młody
człowiek, posiadający niezwykłą determinację. Do
tego ma talent i bardzo dobre warunki fizyczne – już,
jak na swój wiek, jest wysoki, do tego ma długie nogi.
Idealne warunki na dobrego karatekę – podkreśla
Gąska.

Worek medali przyjechał z Zambrowa!



Karatecy z Iławy na turnieju w Zambrowie (fot. archiwum klubu)

Iławski klub dalej jest na medalowym szlaku! W ostatni weekend ekipa senseia Gąski startowała w
Ogólnopolskim Turnieju w Karate Kyokushin - Zambrów 2025, gdzie zdobyła aż 9 medali.

„Ależ emocje! 270 zawodników z 21 klubów w Polsce,
a Iława zdobywa 7 miejsce drużynowo! Wracamy z
workiem medali, Zambrów zdobyty - 9 medali w tym 6
złotych i 3 brązowe na Ogólnopolskim Turnieju w
Karate Kyokushin Zambrów 2025. Iławski Klub
Kyokushin Iława to mocna ekipa"  - czytamy na Facebooku.

Złota w swoich konkurencjach wywalczyły: Julia Socha, Ania Vilchynska, Alicja Samulewska,
Anna Matyjasik oraz wspomniany już Oskar Szczepański i Michał Ciechanowski. Brązowe
medale zdobyli: Jowita Kurowska, Miłosz Wysocki, Krzysztof Jarnicki.

- Cenne doświadczenie w trakcie zawodów w Zambrowie
zdobyli: Maciej Korpalski, Alicja Ziółkowska, Szymon
Nica, Alicja Mistelska, Emil Socha. Gratulacje! Dumny
jestem, że mogę Was trenować. Podziękowania dla
kierowców za bezpieczny transport: Paweł Socha,
Krzysztof Odzioba, Dorota Kurowska, Paweł Nica.
Arigato … Osu

– dodaje na koniec Tomasz Gąska.
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